
107年度郭 OO女士捐款收支明細 

收支日期 收支內容 收入 支出 餘額 

1070101 1/3課後培力美術班講師鐘點費 O   2,800 911,600 

1070124 1-4月份委由家長會辦理美感教育深耕活動   15,000 896,600 

1070206 1月卓越精進班講師鐘點費   4,000 892,600 

1070208 1/25-2/9寒假美術班輔導教師鐘點費   71,400 821,200 

1070208 2/6-2/9精進加強班教師鐘點費   44,800 776,400 

1070319 106學年第 1學期 7-9年級期末進步獎   6,400 770,000 

1070402 106(1)第三次段考進步獎-學生等 36人   10,800 759,200 

1070410 課後培力美術班 3月材料-鉛筆.水彩筆等費   5,000 754,200 

1070416 課後培力美術班 107年 3月份講師鐘點費   5,600 748,600 

1070416 3/1-3/31卓越精進班講師鐘點費   5,000 743,600 

1070510 4月課後培力美術班講師鐘點費   4,900 738,700 

1070510 4月課後培力精進班講師鐘點費   3,000 735,700 

1070516 
106(2)9年級第 1次段考進步獎獎金李同學

等 12人 
  3,600 732,100 

1070525 5月課後培力美術班講師鐘點費   7,000 725,100 

1070525 5月課後培力精進班講師鐘點費   2,000 723,100 

1070605 
106(2)7-8年級第 1次定期考進步獎獎金計

24人 
  7,200 715,900 

1070622 106(2)7-8年級第 2次段考進步獎計 24人    7,200 708,700 

1070627 106(2)7-8年級期末學習進步獎計 8人  4,000 704,700 

1070912 106(2)7-8年級期末學習進步獎計 8人  7,200 697,500 

1071009 
107(1)8-9年級勤學向上清寒獎助學金江同

學等計 20人 
 89,500 608,000 

1071009 
105學年新生學業績優獎金 9年級江同學等

計 5人 
 39,000 569,000 

1071009 107學年新生學業績優獎金 7年級王同學  5,000 564,000 

1071226 107(1)7-9年級第 3次段考進步獎計 36人  10,800 553,200 

 

 


